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
 

Scheda UDB1329 

 

COMUNE: 

COMEGLIANS (UD) 

Frazione Tualis, 43 

 

DATI CATASTALI: 

CT - Fg. 13 mapp. 675 
- Qualità Classe, E.U. 
– sup. 51 mq 
- Fg. 13 mapp. 227 - 
Qualità Classe, 
Seminativo Classe 3 – 
sup. 86 mq  
- Fg. 3 mapp. 8 - 
Qualità Classe, Incolto 
Prod. Classe 2 – sup. 
4.450 mq (quota 1/4) 
 
C.F. Fg. 13 mapp. 675 

- sub. / cat. A/3 Classe 

2 - Consistenza 3 vani 

- Sup. Cat. 46 mq 

(quota 1/1) 

 
SUPERFICIE LORDA 
COPERTA: 37,00 mq 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA: 29,00 
mq 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero. 
Il fabbricato risulta 
occupato da mobilio, 
elettrodomestici ed 
oggetti vari  
 
STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

 

Trattasi di un fabbricato residenziale di tipo 
ultrapopolare e due terreni, di cui uno 
relativamente limitrofo al fabbricato e ricadente 
sullo stesso foglio catastale, collocato 
urbanisticamente in zona edificabile C1, mentre 
l’altro, in quota pari a ¼ risulta inserito in un 
contesto prettamente extraurbano, prativo e 
boschivo di alta montagna in un conoide di 
deiezione posto all’interno del tracciato stradale 
della Strada delle Vette e risulta di difficile 
raggiungimento e identificazione all’interno del 
contesto montano e naturale della zona. 
Il fabbricato è di tipo ultrapopolare realizzato 
nella prima metà del 1900, con struttura a 
muratura portante con materiali misti e poveri, a 
due piani fuori terra, in accosto ad un’altra unità 
immobiliare e con tetto in legno e copertura a 
falda singola con manto in lastre metalliche, a 
cui risulta essere stato aggiunto un ampliamento 
in accosto alla facciata sud un corpo di fabbrica 
realizzato con struttura in cls armato e muratura 
di tamponamento in blocchi di cemento con tetto 
in latero-cemento e copertura a falda e manto in 
lastre metalliche, per la realizzazione del servizio 
igienico precedentemente mancante. 
L’unità immobiliare è composta al piano terra da 
un vano adibito a cucina/soggiorno con ingresso 
dalla strada e al piano primo, a cui si accede 
unicamente da una scala esterna all’edificio, si 
trova la camera da letto e il bagno aggiunto in 
ampiamento. 
L’immobile è dotato di impianto elettrico piuttosto 
datato, impianto idrico, idrico sanitario a mezzo 
boiler elettrico. Tutti gli impianti risultano desueti 
e non rispondenti alla vigente normativa. 
Assenti, impianto gas e riscaldamento. 
 
ZONA URBANISTICA: fg.13 mapp.675 zona 
residenziale sottozona B1, fg.13 mapp.227 zona 
residenziale sottozona C1, fg.3 mapp.8 zona 
agricola sottozona E1 
 
CLASSE ENERGETICA: Classe Energetica G - 
EPg 1137,91 KWh/mq anno 
 
MIC: Verifica di interesse culturale in corso 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

€ 6.215,00 (Euro 

seimiladuecentoq

uindici/00) 

Ivan Franceschetti 
Tel. 0432-586466 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia
@agenziademanio.it 

€ 621,50 (Euro 

seicentoventuno/5

0) 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
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14 

Scheda UDB1323 

 

COMUNE: GONARS 
(UD) via Don Minzoni, 
civico n. 9  
 
DATI CATASTALI: 
CT Fg. 9 mapp. 313 - 
Qualità Classe, Ente 
Urbano sup. 610 mq  
- Fg. 9 mapp. 475 - 
Qualità Classe, Ente 
Urbano sup. 20 mq 
 
CF Fg. 9 mapp. 313 
(graffata 475) Partita: 
926 – Sub. / - 
Categoria A/4, Classe 
3. 
- Fg. 9 mapp. 475 
(correlata 313) Partita: 
926 – Sub. / - 
Categoria A/4, Classe 
3. 

 
SUPERFICIE LORDA 
COPERTA: 77 mq 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA: 553 mq 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
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